CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC RÚT HỒ SƠ

Kính gửi:   - Ban Giám hiệu Trường Đại học Hà Tĩnh
                             - Khoa và các phòng liên quan

Tên em là:  ………………………………….. - Sinh ngày: ............./............/…….....…..

Mã số sinh viên: …………………..…..…...Lớp: ......…….........…..Ngành:………… …………

Khoa:…………………………………..………………………………Trường Đại học Hà Tĩnh.

Hộ khẩu thường trú: ……………..………………………………..……………………………..

Số điện thoại gia đình: ……..…..……………Điện thoại bản thân: …………………..

Lý do xin thôi học: ……………..………………………………………..……………………………..

……………………………………………………..…………..……………………………………………………….…
Vậy em làm đơn này kính mong Nhà trường xem xét cho phép em được thôi học và rút hồ sơ tại Trường Đại học Hà Tĩnh kể từ ngày ……tháng……năm 20…...

Em xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ quy định của trường về việc thôi học rút hồ sơ.

Xin chân thành cảm ơn !

          Hà Tĩnh, ngày      tháng       năm 2023
          Ý KIẾN CỦA GIA ĐÌNH
                                                           NGƯỜI LÀM ĐƠN
 (Ghi ý kiến, ký tên, ghi rõ họ tên)                                                    (ký tên, ghi rõ họ tên)

……………………………..………………..

       XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG                                    XÁC NHẬN CỦA KHOA………………….
XÁC NHẬN CỦA PHÒNG KH-TC       XÁC NHẬN CỦA NỘI TRÚ       XÁC NHẬN CỦA TT. THƯ VIỆN

Ý KIẾN BAN GIÁM HIỆU
            PHÒNG ĐÀO TẠO                    PHÒNG CTCT- HSSV